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Hej,
 
Med anledning av den pågående handläggningen av Vindpark Siksberget i Smedjebackens 
kommun (diarienummer 4788-2023) och de inkomna yttranden som SR Energy (Bolaget) givits 
möjlighet att bemöta senast den 30 april- 2025, önskar Bolaget framföra nedanstående.  
 
Avseende att inkomma med kompletteringen önskar SR Energy få anstånd fram till den 19 juni-
2025. Detta på grund av att Bolaget kommer att inventera skogshöns under april månad i 
enlighet med de önskemål som framförts av Länsstyrelsen i Dalarnas län. De naturkonsulter 
som Bolaget arbetar med kring nämnda inventeringar har meddelat att de under pågående 
säsong har en hög arbetsbelastning och därför behöver ytterligare tid för att hinna sammanställa 
resultat och rapport avseende inventeringen. 
 
SR Energy vill också understryka vikten av att invänta att det förslag som just nu bereds av 
Regeringskansliet avseende intäktsdelning kopplat till vindkraft innan beslut fattas i detta 
ärende. Smedjebackens kommun som är positiva till etableringen av Vindpark Siksberget har 
uttryckt en önskan om att avvakta denna utredning innan de avger sitt yttrande, vilket SR Energy 
anser är rimligt med tanke på den betydande påverkan som de kommande reglerna kommer ha 
på främst de närboende kring vindparken. 
 
Länsstyrelsen har också tillskrivit er i detta ärende och uttryckt att de ser det som rimligt att ge 
Smedjebackens kommun tid att invänta implementeringen av förslaget kring intäktsdelning innan 
de avger ett positivt yttrande avseende tillstyrkan av Vindpark Siksberget. 
 
Efter vad SR Energy förstår finns en oro för att en tydlig tidplan inte finns för införandet av de 
nya reglerna kopplat till intäktsdelning. Bolaget har med anledning av det haft ett samtal med 
departementsråd Lars Bryntesson vid Klimat- och näringslivsdepartementet, som arbetar med 
beredningen av förslaget. Lars bekräftar att det finns en fastslagen tidplan för implementering av 
reglerna kopplat till intäktsdelning per den 1 januari 2026. Lars har vidare ställt sig positiv till att 
svara på frågor kring förslaget och den aktuella tidplanen om ni önskar ha en direktkontakt med 
departementet för att få uppgifterna bekräftade. Kontaktuppgifter till Lars Bryntesson återfinns 
nedan: 
 
Lars Bryntesson
Departementsråd
Klimat- och näringslivsdepartementet
Miljöprövningsenheten
073-821 67 22
lars.bryntesson@regeringskansliet.se
 



SR Energy hoppas att ni kan beakta dessa omständigheter och bevilja Bolaget det begärda 
anståndet i tid samt invänta implementeringen av regler för intäktsdelning innan ni fattar ert 
beslut. 
 
 
Med vänliga hälsningar 
Hanna Rydhed 
Miljöchef 
 
SR Energy AB | Box 7123, 411 20 Göteborg, Sverige 
Besöksadress: Hvitfeldtsgatan 15 
https://srenergy.se/ 
 
Telefon: +4631855398 
Mobil: +46704855398 
E-post: Hanna.Rydhed@srenergy.se 

 

 
 
Vi har bytt namn till SR Energy – Scandinavian Renewable. Vi investerar långsiktigt 
i grön energi för att det är Nödvändigt, Effektivt och Hållbart. 
 
 
This e-mail message and any attachments may contain confidential information and may be privileged or otherwise protected from disclosure. The message is intended solely for 
the use of the individual(s) to whom it is addressed. If you have received this message in error, please notify the sender immediately by replying to this e-mail, delete the e-mail 
and any attachment from your computer and do not use, copy, distribute or disclose it to anyone. 
 
We have taken all reasonable precautions to ensure no viruses or other malicious software are present in this e-mail. However, full security of the e-mail transmission cannot be 
ensured as information could be intercepted, corrupted, lost, destroyed or contain viruses. Therefore, we do not accept liability for errors or omissions in the contents of this 

message which arise as a result of e-mail transmission, or for damage caused by any virus or other malicious software transmitted by this e-mail.. 
 
 
From: Cronström Sofia <sofia.cronstrom@lansstyrelsen.se> 
Sent: den 11 mars 2025 15:14
To: Rydhed, Hanna <Hanna.Rydhed@srenergy.se>
Subject: Ytrranden
 
Hej 
Här bifogas några yttranden som ni har möjlighet att bemöta. 
 
Observera att vissa av de bifogade handlingarna innehåller sekretessbelagda uppgifter om 
fåglar. Dokumenten ska därför behandlas med försiktighet och det finns skäl att göra en 
sekretessprövning enligt 20 kap. 1 § offentlighets- och sekretesslagen( SFS 2009:400) vid 
eventuell begäran om utlämning av handlingar. 
 






